АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / f , O f  Ж / 7  №
ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского
сельского поселения Темрюкского района от 10 января 2017 года № 6

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений
Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального казенного учреждения «Ахтанизовская производственно
эксплуатационная служба» Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района от 10 января 2017 года № 6 «Об оплате труда
работников муниципальных учреждений Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 постановления читать в новой редакции согласно
приложению.

2. Общему отделу администрации Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района (Кораблева) обеспечить размещение и опубликование
настоящего постановления на официальном сайте администрации
Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на А.В.
Плотникову, начальника отдела финансов и экономического развития
администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района С.Ю. Суслов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района

от /f,ty9. ЛО/7  ̂ № / 0 $
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
Ахтанизовского сельского поселения

Темрюкского района
от 10.01.2017 г. № 6

(в редакции постановления
администрации Ахтанизовского

сельского поселения
Темрюкского района

от______________№ __________ )

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников муниципальных учреяедений

Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района

Наименование должности (профессии) Размер должностного
оклада (руб.)

1 .Должности специалистов и служащих
Руководитель 6190
Заместитель руководителя 5750
Ведущий специалист 4878
Специалист 1 категории 4370
Эксперт 3550

2. Профессии рабочих
Рабочий парка 2056
Рабочий 2806
Уборщик служебных помещений 2074
Дворник 3144
Сторож 2066
Электрик 3390

Исполняющий обязанности
главы Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района С.Ю. Суслов